
8 juli 1999/ACB/1999/30116

De Staatssecretaris van Onderwijs, Cul-
tuur en Wetenschappen;
Gelet op artikel 2c, tweede, derde en
vierde lid, van de Wet op het specifiek
cultuurbeleid;
Mede gelet op de artikelen 5, 6 en 7
van de Beleidsregels benoemingen leden
Raad voor Cultuur;
Op voordracht van de Raad voor Cul-
tuur (rc-99.614/1 van 4 mei 1999);
Gehoord de Benoemingenadviescom-
missie Raad voor Cultuur (advies van
7 juli 1999);

Besluit:

Artikel 1
Met ingang van 1 juli 1999 worden
voor het tijdvak tot 1 januari 2001 de
volgende personen benoemd tot com-
missielid bij de Raad voor Cultuur:
1. mevrouw drs. S.L.J. Maarschalker-
weerd-Dechamps, Algemene commissie
Archieven;
2. mevrouw A.B.M. van der Laan,
Algemene commissie Musea;
3. de heer R.J. Burgzorg, Algemene
commissie Theater.

Artikel 2
Onder dankzegging voor de bewezen
diensten wordt op zijn verzoek met
ingang van 1 juli 1999 ontslag verleend
aan de heer drs. J.N.T. van Albada als
lid van de Algemene commissie Archie-
ven bij de Raad voor Cultuur.

Van dit besluit, waarvan mededeling
zal worden gedaan in de Nederlandse
Staatscourant, wordt een afschrift
gezonden aan belanghebbenden.

De Staatssecretaris voornoemd,
F. van der Ploeg.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 139 / pag. 18 1

O C W

Benoeming en ontslag
leden commissies
Raad voor Cultuur


